
Администрация города Смоленска 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

 
  

от 17.03.2023                                                                                      № 42-МР 

 

 

О проведению городской 

методической выставки 

«Инновационные технологии  

в моей деятельности» 
 
 

В целях реализации плана работы управления образования и моло-

дежной политики Администрации города Смоленска на 2022-2023 учеб-

ный год, плана работы методического отдела МБУ ДО «ЦДО»»  

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Методическому отделу МБУ ДО "ЦДО" (Денисенкова С.П.) органи-

зовать проведение городской методической выставки «Инновационные тех-

нологии в моей деятельности» (далее – Методическая выставка). 

2. Для подготовки и проведения Методической выставки: 

2.1.Утвердить оргкомитет в следующем составе: 

Денисенкова С.П., заведующий методическим отделом, председатель; 

Васинова Н.Д., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО», за-

меститель председателя;  

Левина О.А., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО, член орг-

комитета. 

3.2. Утвердить жюри Методической выставки в следующем составе: 

Денисенкова С.П., заведующий методическим отделом, председатель; 

Члены жюри: 

Буренина Е.Е., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Васинова Н.Д., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Догаева Г.Н., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Левина О.А., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Почепко А.А., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Фролова О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

4. Провести Методическую выставку с 20.03.2023 по 31.03.2023 (дис-

танционно). 



5. Итоги Методической выставки подвести до 31.03.2023 (дистанци-

онно). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                           Н.Г. Кравченко 

 

 

 


